
  

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1/II/2015 

Dyrektora Zespołu Szkół Leśnych im. Unii Europejskiej w Rucianem – Nidzie  

z dnia 16 lutego 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej i przyjęcia „Regulaminu rekrutacji” 

 w projekcie „Leśnictwo w praktyce – staż zawodowy we Francji” 

 

Na podstawie § 16 Statutu Zespołu Szkół Leśnych im. Unii Europejskiej w Rucianem – Nidzie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do projektu „Leśnictwo w praktyce – staż zawodowy we 

Francji” w składzie: 

1) Przewodnicząca - Marianna Wolska  

2) Członek – Weronika Podejko 

3) Członek – Mariusz Dąbrowski 

2. Kadencja Komisji Rekrutacyjnej trwa do 31 sierpnia 2016 r. 

§ 2  1. Do zadań Komisji Rekrutacyjnej należy w szczególności: 

a) przygotowanie informacji o rekrutacji do udziału w projekcie „Leśnictwo w praktyce – staż 

zawodowy we Francji”  i jej rozpowszechnienie  

b) weryfikacja formularzy zgłoszeniowych i załączników pod kątem spełniania kryteriów określonych 

w „Regulaminie rekrutacji” 

c) przeprowadzenie rozmowy kwalifikacyjnej z kandydatami na staż, polegającej na weryfikacji 

informacji pisemnych, wyjaśnieniu nieścisłości, zebraniu informacji dodatkowych o kandydacie 

(motywy działania, dodatkowe kwalifikacje i umiejętności)  

d) sporządzenie listy uczniów i uczennic z najwyższą liczbą punktów 

e) sporządzenie listy rezerwowej 

f) sporządzenie protokołów z przebiegu prac z rekomendacją list oraz uzasadnieniem  

2. Do zadań Przewodniczącej Komisji Rekrutacyjnej należy: 

a) ustalenie przydziału zadań dla poszczególnych członków komisji 

b) nadzór nad terminowością wykonywanych zadań 

c) nadzór merytoryczny nad niezbędną dokumentacją 

d) podpisywanie protokołów z przebiegu prac oraz przekazanie ich Koordynatorowi Projektu 

§ 3 Zasady uczestnictwa i proces rekrutacji w projekcie będą się odbywały w oparciu o „Regulamin 

rekrutacji”, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


